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                                                                          NJOFTIM  

PËR KANDIDATËT QË KONKUROJNË , MBI LËVIZJET PARALELE ME DËSHIRË 

2024 

 

 

Mbështetur në Udhëzimin Nr. 8, datë 03.05.2024 “Për procedurat e pranimit e të emërimit të mësuesit 

në një vend të lirë pune në institucionet arsimore publike të arsimit parauniversitar dhe për 

administrimin e portalit “Mësues për Shqipërinë”, të ndryshuar, njoftojmë kandidatët që kanë aplikuar 

përmes emailt “Lëvizjeparalele2024.drapdurrës@arsimi.gov.al se vlerësimi i dosjeve të dërguara prej 

tyre ka përfunduar. 

Të gjithë kandidatët mund të verifikojnë vlerësimin e tyre në listën e publikuar bashkalidhur këtij 

njoftimi. Hedhja e pikëve ka përfunduar.  

Pas publikimit të listës, çdo kandidat ka të drejtën e ankimimit për vlerësimin e dosjes si edhe të të 

dhënave të tij të pasqyruara në listë. 

 

Afati i ankimimit është prej datës 23.07.2024 deri në datën 25.07.2024. 

 

 

 

Për këtë, duhet të drejtohet me email tek adresa zyrtare e DRAP Durrës(drapdurres@arsimi.gov.al) 

breanda afatit kohorë të përcaktuar. Pra kujdes në DRAP Durrës  do të shqyrtohen vetem ankimimet 

të cilat janë brenda afatit kohorë të caktuar. 

Asnjë ankesë e cila mund të drejtohet në forma të tjera nuk do të merret parasysh.  

 

 

 

 

Ju faleminderit për mirëkuptimin! 
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